במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הנאשם, המתלוננת (להלן:

התגוררו תחת קורת גג אחת בדירה שמצויה בתחומי העיר ----- (להלן: הדירה).

העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים הבאות: העבירות של ביצוען לנאשם יוחסו הראשון, באישום .2
התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין ותקיפת סתם

של בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

3. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 1.7.17 בשעה 16:10 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לדירה ושאל
ס').

הנני מפעיל את המאסר המותנה של שישה חודשים שהושת על הנאשם ביום 12.3.2017 במסגרת
שהושת המאסר לעונש במצטבר וזאת (ת/23), ברמלה השלום משפט בית של 21748-11-15 ת"פ

לעיל.

סה"כ ירצה הנאשם 18 חודשי מאסר בפועל.

יבצע עבירת והתנאי הוא שבמשך 3 שנים ממועד שחרורו, הנאשם לא ג. 7 חודשי מאסר על תנאי
אלימות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.